במקרה
כזה לא יהיה טעם בקיומו של הדיון על פי אותו כתב אישום, מפני שהתביעה "מוגבלת" להוכחת העובדות המפורטות בו
בלבד (יעקב קדמי, על סדר הדין בפלילים, חלק שני כרך א', עמ' 1293, מהדורה מעודכנת תשס"ט, 2009). לאור
או בכוח שימוש מופיעות בכתב האישום, מבססות את העבירה המיוחסת- כפי שהן לבחון האם העובדות, יש האמור,
באיומים למנוע מעצר המנוסחת כדלקמן: "המשתמש בכוח או באיומים כדי למנוע או להכשיל מעצר חוקי, שלו

או של אדם אחר, או כדי להכשיל חיפוש חוקי, דינו - מאסר ששה חדשים או קנס....".

באגרופים.

לא בהקשר של טענת הגנה מהצדק, אלא כחלק מהבירור הראייתי לכשעצמו.

יגיע ככל שהתיק הדין, גזר הוא בשלב אלו הרי שמקומן של טענות חייה של הנאשמת, נסיבות בדבר לטענות באשר
לשלב זה.

נוכח כל האמור, הבקשה לביטול כתב אישום, בשלב מקדמי זה, נדחית.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים בהקדם.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ז, 30 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.